Comune di Capacclo
(Provincia i Sulerma)

7 Capaccio {54)

Corza Vitorio Emanuele, 8404
Yol +39 (1328] 31214 Facsimile -39 105281 821.640

Wﬂwwmwh"

SETTOREL

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 35

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.UEL.

DETERMINA n. 29 del £6{0c/ee0d

U

LT

Qi g M0 EERIOGE

‘Del Registro Generale 1. _

ChL nO Glga FAY G

con cé’ﬁﬁtwé}" AT ed 9
A CAQLANTOYLO ROSAMA .

et RN QU - &) G B




I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PFREMESSO
Che fart. 169 del D.Lgs n. 267/2000 slabilisce che i Comuni al di sopia dei 15.000
abitanti devono predisporre il pmno esecntivo di gestione, prima dell’inizio di ogni
anno sulla base del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;
Visto [art. 163 comma 3 del D Lags. n. 267/2000;
Visto la delibesa della G.C. n. 374 del 23.12.2008 con cui sone stali prorogati i PEG at
. responsabili di Servizio a tulto # 31.03.2009;
Visto il decreto sindacale n. 270 del 07.01.2009 con cui sono stati prorogati i PEG ai
responsabili dei servizi, a tutto i 31.03.2009;
Visto it T.U. D.Lgs n. 267/2000 ¢d in particolare P'art. 107 * Funzioni ¢ responsabilitd
dei dirfgenti”, "art.151 “Principi in maieria di contabilita”, act, 183 © lmpcgﬁo di
spesa” e Part. 1847 Liquidazione di spesa”, che demanda dl responsabili dei servizi gli
atti i impegno e liquidazione;
Visto che | in relazione alle seguenti norme;
del D.P.C:M. Tmaggio 1999 n. 221;
del D.P.C.M. 21 luglio 1999 n. 305;
del D.P.C.M. 1S luglio 1999 n. 306;
del D.M. 29 fuglio 1999;
il cittadine PAOLANTONIO ROSARIA nato a GERMANIA il 16.10.1972 residente a
Capaceio alla via SPINAZZO 75 avendone titolo, ha fatio richiesta deil’assegno al
nucleo familiate di cui all’art.65 detla ng,ge 23.12.1998 n. 448 come modificato
dall’art.50, comma pnmo della lepge 17 magglo 1999 1, 144,
Visto che la richiesta ¢ stata documentata, ai lini della individuazione della situazione
economica del nucleo familiare con:
ta dichiarazione ISEE;
Rilevato che dalle notizie fornite dal suddetto richiedente risultano esservi, nel proprio
nuecleo familiare, almeno 3 figli minori;
Afteso che & possibile concedere i benefici previsti dalla legge n. 448/98 art.65 al
nucleo familiare suddetio;
Visto ’art.9 della Legge n. 142/90;
Visto ’art.83 dello statulo vigente
Visti gli avit. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita,
DETERMINA
1. Di concedere, come concede, al sig. PAOLANTONIO ROSARIA, in premessa
generalizzato, a decorrere dall’01.01.2008 al 31,12.2008, assegno al nucleo
famitiare di cui all’art.65, della legge 23 dicembre 1998 n. 448, nella misura
complessiva di € I precisando che lo stesso beneficio cessera a notma
dell’art.? comma 1 del D, Lgs.vo n. 109/98 e secondo quanto prescritto dal
D.M. 15 luglio n.306 /99,
2- Dare afto che al cittadino suddetio, l'assegno verra erogato direttamente
dall’ INPS,
' 1l Responsabile del Servizio
rati Maria, Teresa




T L T B R L S S A e T e

{r 1L, RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Atlesta il parere di regolarita contabile e di copes-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢ 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE DELYL.A
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

.| Attesta che la presente determina & pervenuta

in Segreteria:

‘ il f6-©
1L RESPONSABILE _ |
prot. 22 '
IL RE ABILE
- M - / \
1L, RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione alt* Albo Pretorio dal

7 ¥¥D, 2000 ﬂ*[ /
RE

1L ABILE

\
)




